BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC MỸ THUẬT, NHIẾP ẢNH VÀ TRIỂN LÃM

                Số:           /MTNATL-NA

V/v phối hợp đăng tải thông báo Triển lãm ảnh

“Việt Nam qua ống kính nhiếp ảnh gia quốc tế” (lần 3)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày      tháng 4 năm 2025

                     Kính gửi:
- Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam/

  Cục Phát thanh, Truyền hình và Thông tin điện tử/

  Cục Thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại/

  Cục Báo chí Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

                                         - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/

                                                    Sở Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch/

                                                    Sở Văn hóa và Thể thao/

                                                    Sở Du lịch các tỉnh, thành phố;

                - Sở Ngoại vụ các tỉnh, thành phố;

                                         - Hội Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt Nam;

                                          - Liên hiệp các Hội Văn học Nghệ thuật/

                                            Hội Văn học Nghệ thuật các tỉnh, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1045/QĐ-BVHTTDL ngày 16 tháng 4 năm 2025

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức “Festival Nhiếp

ảnh quốc tế Việt Nam” lần thứ ba - Huế 2025; trong đó Cục Mỹ thuật, Nhiếp

ảnh và Triển lãm được giao nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tổ chức “Festival Nhiếp ảnh quốc tế Việt Nam” lần thứ ba - Huế 2025

tại thành phố Huế.

Trong khuôn khổ Festival Nhiếp ảnh quốc tế Việt Nam lần thứ ba - Huế

2025, có Triển lãm ảnh “Việt Nam qua ống kính nhiếp ảnh gia quốc tế” (lần 3).

Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm trân trọng đề nghị Cục Du lịch Quốc gia

Việt Nam; Cục Báo chí; Cục Phát thanh, Truyền hình và Thông tin điện tử; Cục

Thông tin cơ sở và Thông tin đối ngoại; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở

Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa và Thể thao/ Sở Du lịch các

tỉnh, thành phố; Sở Ngoại vụ các tỉnh, thành phố; Hội Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt

Nam; Liên hiệp các Hội Văn học Nghệ thuật/ Hội Văn học Nghệ thuật các tỉnh,

thành phố phối hợp đăng tải Thông báo mời tham gia Triển lãm ảnh “Việt Nam

qua ống kính nhiếp ảnh gia quốc tế” (lần 3) trên website và thông báo tới các cơ

quan, tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước trong phạm vi chức năng, quản lý,

phối hợp của cơ quan, đơn vị.

Xin gửi kèm công văn này Thông báo mời tham gia Triển lãm ảnh “Việt

Nam qua ống kính nhiếp ảnh gia quốc tế” (lần 3).

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                                        CỤC  TRƯỞNG
- Như trên;
- Thứ trưởng Tạ Quang Đông (để báo cáo);

- Lưu: VT, NA, CH (130).

                                                                                               Mã Thế Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T17:38:22+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Mã Thế Anh<anhmt.cmtnat@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T08:54:03+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Mỹ thuật - Nhiếp ảnh và Triển lãm<cmtnatl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T08:54:13+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Mỹ thuật - Nhiếp ảnh và Triển lãm<cmtnatl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T08:54:35+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Mỹ thuật - Nhiếp ảnh và Triển lãm<cmtnatl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!